
Strojová výroba
Vlastníme špičkové stroje na obrábění plechu a různých 
druhů profilů včetně okenních a fasádních. Mezi ně patří 
obráběcí centra, speciální bodová svářečka, ohraňovací 
lis CNC, vysekávací centrum CNC apod. Vlastní lakovna 
je nedílnou součástí celé výroby.

Těšíme se na Vás
Rádi byste si jakýkoli náš výrobek osahali a vyzkoušeli jeho funkčnost? 

Není problém. V našich vzorkovnách jsou technici připraveni vám  
s čímkoli poradit, vysvětlit a doporučit ideální řešení.

CENTRÁLA LIBEREC
showroom / výroba / prodej

BATIMA API CZECH, k. s.
K Batimě 336, Mníšek u Liberce, 463 31 Chrastava

tel: +420 724 361 788 / +420 777 711 730
web@batima.cz

POBOČKA PRAHA 
showroom / prodej

BATIMA API CZECH, k. s.
Pod Harfou 933/72, 190 00 Praha 9

Tvoříme originály
Zákazníkovi na míru vytvoříme téměř cokoli, navíc 
kvalitně povrchově upravíme v práškové lakovně. Rádi 
pracujeme s projektanty a architekty, protože i díky nim 
objevujeme další a další možnosti v oblasti stavebnictví. 
Oni naopak ocení naši všestrannost a ochotu pracovat 
na originálních věcech na zakázku.

Máme to pod dohledem..
Chceme být soběstační, proto pořizujeme stále nové 
speciální stroje, díky nimž se dokážeme maximálně 
přizpůsobit požadavkům zákazníka a zkrátit dodací 
lhůtu na minimum. Investice do kvalitní techniky je 
investice do zákazníka.

Výrobní 
i skladové 
prostory 
v srdci 
Jizerských 
hor…

„

v ý r o b a m o n t á ž s e r v i swww.batima.cz
bezplatná linka 800 100 672

Funkční stínící 
a hliníkové prvky 
pro dům a zahradu



PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY OPLOCENÍ

SLUNOLAMY OKENICE BALKONOVÁ ZÁBRADLÍ MŘÍŽKY/PLECHY/LIŠTY

PERGOLY PARAPETY STROJOVÁ VÝROBANÁBYTEK A DESIGN

OKNA DVEŘEŽALUZIEROLETY

„ Kdo jsme?
Jsme česká společnost s dlouholetou historií. Začalo to v roce 1991 
výrobou rolet všech druhů. Od té doby nakupujeme stroje, stavíme skladové 
a výrobní prostory a soustředíme se na zakázkovou výrobu z hliníkových 
profilů a plechů. Na trhu se stínící technikou působíme přes 27 let.

Pro koho tu jsme?
Nejvíce nás baví, když můžeme stát u zrodu rodinných domů, 
kam máme tu čest dodávat naše výrobky. U venkovního stínění 
počínaje, u soklové lišty konče. Jste architekt, projektant, stavební 
firma nebo designer? I tuto spolupráci vítáme. Svými výrobky 
vybavujeme banky, nemocnice a další veřejné či administrativní  
budovy.

Proč pracujeme výhradně  
s hliníkem?
Protože v našem oboru je hliník výjimečný materiál! Je pevný  
a odolný a přitom nezatěžuje statiku domu. Je bezúdržbový, 
nerezaví, nekroutí se. 
Díky možnosti opakované recyklace ušetří až 95% energie, která 
je potřeba k výrobě nového kovu. Minimalizuje odpad, šetří životní 
prostředí. Tento ,,okřídlený kov“ je v novodobém stavebnictví 
velice oblíben a má ještě slibnou budoucnost. Navíc vypadá 
moderně a luxusně.

Proč si vybrat právě nás?
Především mnoholeté zkušenosti, ochota neustále inovovat a zlepšovat se  
a spolehlivost jsou v našem oboru čím dál cennější. My tyto kvality máme. 
Máme vlastní výrobu, vlastní skladové a administrativní středisko na severu 
Čech. Máme vlastní stroje na úpravu a opracování hliníkových plechů a profilů. 
V naší lakovně  výrobky přímo lakujeme. Každá náš výrobek je cenný originál.  
Své partnery a dodavatele si pečlivě vybíráme. Kvalita je u nás na prvním místě. 
Výrobky od nás na sebe systémově navazují a jejich vlastnosti se dokonale 
doplňují.

Na zakázku
z hliníku vyrábíme...



Strojová výroba
Vlastníme špičkové stroje na obrábění plechu a různých 
druhů profilů včetně okenních a fasádních. Mezi ně patří 
obráběcí centra, speciální bodová svářečka, ohraňovací 
lis CNC, vysekávací centrum CNC apod. Vlastní lakovna 
je nedílnou součástí celé výroby.

Těšíme se na Vás
Rádi byste si jakýkoli náš výrobek osahali a vyzkoušeli jeho funkčnost? 

Není problém. V našich vzorkovnách jsou technici připraveni vám  
s čímkoli poradit, vysvětlit a doporučit ideální řešení.

CENTRÁLA LIBEREC
showroom / výroba / prodej

BATIMA API CZECH, k. s.
K Batimě 336, Mníšek u Liberce, 463 31 Chrastava

tel: +420 724 361 788 / +420 777 711 730
web@batima.cz

POBOČKA PRAHA 
showroom / prodej

BATIMA API CZECH, k. s.
Pod Harfou 933/72, 190 00 Praha 9

Tvoříme originály
Zákazníkovi na míru vytvoříme téměř cokoli, navíc 
kvalitně povrchově upravíme v práškové lakovně. Rádi 
pracujeme s projektanty a architekty, protože i díky nim 
objevujeme další a další možnosti v oblasti stavebnictví. 
Oni naopak ocení naši všestrannost a ochotu pracovat 
na originálních věcech na zakázku.

Máme to pod dohledem..
Chceme být soběstační, proto pořizujeme stále nové 
speciální stroje, díky nimž se dokážeme maximálně 
přizpůsobit požadavkům zákazníka a zkrátit dodací 
lhůtu na minimum. Investice do kvalitní techniky je 
investice do zákazníka.

Výrobní 
i skladové 
prostory 
v srdci 
Jizerských 
hor…

„

v ý r o b a m o n t á ž s e r v i swww.batima.cz
bezplatná linka 800 100 672

Funkční stínící 
a hliníkové prvky 
pro dům a zahradu



PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY OPLOCENÍ

SLUNOLAMY OKENICE BALKONOVÁ ZÁBRADLÍ MŘÍŽKY/PLECHY/LIŠTY

PERGOLY PARAPETY STROJOVÁ VÝROBANÁBYTEK A DESIGN

OKNA DVEŘEŽALUZIEROLETY

„ Kdo jsme?
Jsme česká společnost s dlouholetou historií. Začalo to v roce 1991 
výrobou rolet všech druhů. Od té doby nakupujeme stroje, stavíme skladové 
a výrobní prostory a soustředíme se na zakázkovou výrobu z hliníkových 
profilů a plechů. Na trhu se stínící technikou působíme přes 27 let.

Pro koho tu jsme?
Nejvíce nás baví, když můžeme stát u zrodu rodinných domů, 
kam máme tu čest dodávat naše výrobky. U venkovního stínění 
počínaje, u soklové lišty konče. Jste architekt, projektant, stavební 
firma nebo designer? I tuto spolupráci vítáme. Svými výrobky 
vybavujeme banky, nemocnice a další veřejné či administrativní  
budovy.

Proč pracujeme výhradně  
s hliníkem?
Protože v našem oboru je hliník výjimečný materiál! Je pevný  
a odolný a přitom nezatěžuje statiku domu. Je bezúdržbový, 
nerezaví, nekroutí se. 
Díky možnosti opakované recyklace ušetří až 95% energie, která 
je potřeba k výrobě nového kovu. Minimalizuje odpad, šetří životní 
prostředí. Tento ,,okřídlený kov“ je v novodobém stavebnictví 
velice oblíben a má ještě slibnou budoucnost. Navíc vypadá 
moderně a luxusně.

Proč si vybrat právě nás?
Především mnoholeté zkušenosti, ochota neustále inovovat a zlepšovat se  
a spolehlivost jsou v našem oboru čím dál cennější. My tyto kvality máme. 
Máme vlastní výrobu, vlastní skladové a administrativní středisko na severu 
Čech. Máme vlastní stroje na úpravu a opracování hliníkových plechů a profilů. 
V naší lakovně  výrobky přímo lakujeme. Každá náš výrobek je cenný originál.  
Své partnery a dodavatele si pečlivě vybíráme. Kvalita je u nás na prvním místě. 
Výrobky od nás na sebe systémově navazují a jejich vlastnosti se dokonale 
doplňují.

Na zakázku
z hliníku vyrábíme...



PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY OPLOCENÍ

SLUNOLAMY OKENICE BALKONOVÁ ZÁBRADLÍ MŘÍŽKY/PLECHY/LIŠTY

PERGOLY PARAPETY STROJOVÁ VÝROBANÁBYTEK A DESIGN

OKNA DVEŘEŽALUZIEROLETY

„ Kdo jsme?
Jsme česká společnost s dlouholetou historií. Začalo to v roce 1991 
výrobou rolet všech druhů. Od té doby nakupujeme stroje, stavíme skladové 
a výrobní prostory a soustředíme se na zakázkovou výrobu z hliníkových 
profilů a plechů. Na trhu se stínící technikou působíme přes 27 let.

Pro koho tu jsme?
Nejvíce nás baví, když můžeme stát u zrodu rodinných domů, 
kam máme tu čest dodávat naše výrobky. U venkovního stínění 
počínaje, u soklové lišty konče. Jste architekt, projektant, stavební 
firma nebo designer? I tuto spolupráci vítáme. Svými výrobky 
vybavujeme banky, nemocnice a další veřejné či administrativní  
budovy.

Proč pracujeme výhradně  
s hliníkem?
Protože v našem oboru je hliník výjimečný materiál! Je pevný  
a odolný a přitom nezatěžuje statiku domu. Je bezúdržbový, 
nerezaví, nekroutí se. 
Díky možnosti opakované recyklace ušetří až 95% energie, která 
je potřeba k výrobě nového kovu. Minimalizuje odpad, šetří životní 
prostředí. Tento ,,okřídlený kov“ je v novodobém stavebnictví 
velice oblíben a má ještě slibnou budoucnost. Navíc vypadá 
moderně a luxusně.

Proč si vybrat právě nás?
Především mnoholeté zkušenosti, ochota neustále inovovat a zlepšovat se  
a spolehlivost jsou v našem oboru čím dál cennější. My tyto kvality máme. 
Máme vlastní výrobu, vlastní skladové a administrativní středisko na severu 
Čech. Máme vlastní stroje na úpravu a opracování hliníkových plechů a profilů. 
V naší lakovně  výrobky přímo lakujeme. Každá náš výrobek je cenný originál.  
Své partnery a dodavatele si pečlivě vybíráme. Kvalita je u nás na prvním místě. 
Výrobky od nás na sebe systémově navazují a jejich vlastnosti se dokonale 
doplňují.

Na zakázku
z hliníku vyrábíme...



Strojová výroba
Vlastníme špičkové stroje na obrábění plechu a různých 
druhů profilů včetně okenních a fasádních. Mezi ně patří 
obráběcí centra, speciální bodová svářečka, ohraňovací 
lis CNC, vysekávací centrum CNC apod. Vlastní lakovna 
je nedílnou součástí celé výroby.

Těšíme se na Vás
Rádi byste si jakýkoli náš výrobek osahali a vyzkoušeli jeho funkčnost? 

Není problém. V našich vzorkovnách jsou technici připraveni vám  
s čímkoli poradit, vysvětlit a doporučit ideální řešení.

CENTRÁLA LIBEREC
showroom / výroba / prodej

BATIMA API CZECH, k. s.
K Batimě 336, Mníšek u Liberce, 463 31 Chrastava

tel: +420 724 361 788 / +420 777 711 730
web@batima.cz

POBOČKA PRAHA 
showroom / prodej

BATIMA API CZECH, k. s.
Pod Harfou 933/72, 190 00 Praha 9

Tvoříme originály
Zákazníkovi na míru vytvoříme téměř cokoli, navíc 
kvalitně povrchově upravíme v práškové lakovně. Rádi 
pracujeme s projektanty a architekty, protože i díky nim 
objevujeme další a další možnosti v oblasti stavebnictví. 
Oni naopak ocení naši všestrannost a ochotu pracovat 
na originálních věcech na zakázku.

Máme to pod dohledem..
Chceme být soběstační, proto pořizujeme stále nové 
speciální stroje, díky nimž se dokážeme maximálně 
přizpůsobit požadavkům zákazníka a zkrátit dodací 
lhůtu na minimum. Investice do kvalitní techniky je 
investice do zákazníka.

Výrobní 
i skladové 
prostory 
v srdci 
Jizerských 
hor…

„

v ý r o b a m o n t á ž s e r v i swww.batima.cz
bezplatná linka 800 100 672

Funkční stínící 
a hliníkové prvky 
pro dům a zahradu


